МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА
140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                 т. 2-44-97

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015  г.               № 1632

О внесении изменений в решение ТИК от 23.06.2014 № 994 «О рабочей группе

ТИК Шатурского района по информационным спорам и иным вопросам

информационного обеспечения выборов»

В связи с прекращением полномочий членов ТИК Шатурского района с правом

решающего голоса Т.В. Барышниковой и Липагиной И.В. до истечения срока

полномочий ТИК,  в целях осуществления деятельности территориальной избирательной

комиссии Шатурского района по обеспечению организации, подготовки и проведения

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского

муниципального района 13 сентября 2015 года,

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из состава рабочей группы ТИК Шатурского района по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов"

члена Территориальной избирательной комиссии Т.В. Барышникову, заместителя

руководителя группы, включить в состав рабочей группы члена комиссии с правом

решающего голоса Е.П. Баринову, назначив Е.П. Баринову заместителем руководителя

КРС.

2. Исключить из состава рабочей группы ТИК Шатурского района по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

члена Территориальной избирательной комиссии Липагину И.В., включить в состав

рабочей группы члена комиссии с правом решающего голоса А.В. Нефедьеву.

3. Исключить из состава рабочей группы ТИК Шатурского района по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

главного редактора газеты "Ленинская Шатура" И.В. Ковалицкую.

4. Контроль исполнения решения возложить на заместителя председателя ТИК

Л.Б. Драгункину.

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева

Секретарь заседания                                М.Е. Юрина